
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

04 мая 2022 г. с. Александровское №83

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 
Александровского муниципального округа Ставропольского края от 24 
декабря 2021г. № 295 «Об утверждении кодов аналитического учета при 
исполнении бюджета Александровского муниципального округа 
Ставропольского края и осуществлении операций главными 
распорядителями средств бюджета Александровского муниципального 
округа Ставропольского края и муниципальными учреждениями 
Александровского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый 
период 2023 и 2024 годов»

В целях необходимости внесения изменений в коды аналитического 
учета в автоматизированной системе "Бюджет"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ 
финансового управления администрации Александровского муниципального 
округа Ставропольского края от 24 декабря 2021г. № 295 «Об утверждении 
кодов аналитического учета при исполнении бюджета Александровского 
муниципального округа Ставропольского края и осуществлении операций 
главными распорядителями средств бюджета Александровского 
муниципального округа Ставропольского края и муниципальными 
учреждениями Александровского округа Ставропольского края на 2022 год и 
плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями, внесенными приказами 
финансового управления администрации Александровского муниципального 
округа Ставропольского края от 11 января 2022 г. № 4, от 18 января 2022 г. 
№ 13, от 25 января 2022 г. № 18, от 04 февраля 2022 г. № 28, от 05 марта 2022 
г. № 46, от 04 апреля 2022 г. № 67).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела планирования, анализа и исполнения бюджета Ткаченко
О.А.

Начальник финансового 
управления администрации 
Александровского муниципалы 
округа Ставропольского края

3. Настоящий приказ всту] щу со дня его подписания.

И.Е. Мацагоров



УТВЕРЖДЕНЫ

приказом финансового управления 
администрации Александровского 

муниципального округа 
Ставропольского края 
от 04 мая 2022 г. № 83

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ финансового управления администрации 
Александровского муниципального округа Ставропольского края от 24 
декабря 2021г. № 295 «Об утверждении кодов аналитического учета при 
исполнении бюджета Александровского муниципального округа 
Ставропольского края и осуществлении операций главными 
распорядителями средств бюджета Александровского муниципального 
округа Ставропольского края и муниципальными учреждениями 
Александровского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый 
период 2023 и 2024 годов»

1.1. В приложении «Коды типов средств»:
1 .1.1.Строку:

«Средства во временном распоряжении казенных 0101 06»
учреждений

изложить в следующей редакции:

«Средства, привлеченные с казначейского счета 0101 06»
для осуществления операций со средствами, 
поступающими во временное распоряжение 
получателей средств

1.2. В приложении «Коды цели»:
1.2.1.В пункте 1.Коды цели по бюджетным ассигнованиям средств 

краевого бюджета и местного бюджета (за исключением капитальных 
вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности:

1.2.1.1 .После строки:
«Иные межбюджетные трансферты на И03»
обеспечение деятельности депутатов Думы 
Ставропольского края и их помощников в 
избирательном округе

дополнить строками следующего содержания:



«Иные межбюджетные трансферты на
приобретение новогодних подарков детям,
обучающимся по образовательным программам 
начального общего образования в муниципальных 
и частных образовательных организациях
Ставропольского края

Иные межбюджетные трансферты на обеспечение 
питания в образовательных организациях в 
результате удорожания стоимости продуктов 
питания (дошкольное образование)

Иные межбюджетные трансферты на обеспечение 
питания в образовательных организациях в 
результате удорожания стоимости продуктов 
питания (общее образование)

И29

И40

И41»


